

Mikołaje są wśród nas

REGION: 6 grudnia w Miejskim Przedszkolu nr 9 w Jarosławiu odbył się konkurs „Masz Talent” zorganizowany we współpracy z Jarosławską Fundacją „Pomocna Dłoń”.

Wydarzenie było połączone z wizytą Św. Mikołaja, który obdarował przedszkolaki prezentami. Podczas imprezy dzieci prezentowały swoje pasje, zainteresowania i talenty. Jury na czele z Alicją Zajac, prezes Fundacji „Pomocna Dłoń” oraz Agatą Kolasą-Skibą, dyrektor przedszkola wytypowało trzy pierwsze miejsca i wyróżnienia dla dzieci, które za udział w konkursie otrzymały dyplomy i nagrody. Święty Mikołaj obdarował także małych mieszkańców Domu Dziecka w Radymnie.



PELKINIE

nie. Upominki, które Mikołaj „zostawił” dla nich w siedzibie Kola Łowickiego „Sokół” z Jarosławia, wręczyli myśliwi: Tomasz Kulesza i Jan Kojder. Warto wspomnieć, że Koło od wielu lat jest organizatorem wielu przedsięwzięć na

rzecz dzieci i młodzieży potrzebującej wsparcia. 6 grudnia - jak co roku - do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pełkiniach zawitał św. Mikołaj, który rozdał paczki wszystkim dzieciom, nauczycielom i pracownikom szkoły, a pomagały mu w tym aniołki. Dla dzieci przygotowano szereg atrakcji, m.in. dmuchane zjeżdżalnie i zabawy z animatorami. Mikołaj zostawił też nowe zabawki dla uczniów w świetlicy szkolnej, a popołudniu jeździł po Pełkiniach i odwiedzał mieszkańców.

W niedzielę, 8 grudnia, hala widowiskowo-sportowa w Tryńcu zamieniła się w magiczne miejsce pełne świątecznych atrakcji i radości dzieci. Najważniejszym gościem wieczoru był oczywiście Święty Mikołaj, który rozdawał słodkie upominki. Nie zabrakło też m.in. dmuchanego placu zabaw, kreatywnych warsztatów dekorowania pierników i dyskoteki w rytm świątecznych przebojów.

Mikołaj odwiedził też



JAROSŁAW

JAROSŁAW



JAROSŁAW

JAROSŁAW

Dom Kultury w Szówsku, gdzie odbywały się warsztaty pieczenia i ozdabiania pierników. W spotkaniu uczestniczyli też seniorzy, uczestniczący w spotkaniach zorganizowanych w ramach współpracy z Fundacją Biedronki. Upominki otrzymały również dzieci biorące udział w warsztatach, których organizatorem i fundatorem było Koło Gospodyń Wiejskich przy Domu Kultury w Szówsku.

OPR. DP, EKIFOT. ORG.



SZÓWSKO



RADYMNO



TRYNCZA